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KAFF juridiniy nariy sarasas (2024 04 16)

Eil.nr. | Juridinio nario pavadinimas ir kodas | Atstovauja Konta£<ta| .
(tel. nr., el. pasto adresai)
1 Sportoklubas ,,Savingé” Kazimieras +370 655 21881
' K. 193121748 Dranginis fc.savinge@gmail.com
5 Viesoji jstaiga ,,Sporto perspektyvos” Saulius +370 610 07254
' (FK ,,Nevézis©) K. 161768599 Skibiniauskas fknevezis@gmail.com
3 Futbolo klubas ,,Prienai” Marijus +370 670 75757
' K. 171114466 Makstutis maxxxim79@yahoo.co.uk
4 Kauno sporto klubas ,,Setas” Rimantas +370 652 72398
' K. 293007770 Rusonis sksetas@email.com
x . “ Dainius +370 679 29025
S. VSI ,,Sportuokime kartu* K.303016952 Kreivénas fmklituanica@gmail.com
6 Lietuvos futbolo mégéjy asociacija K. Saulius +370 657 72227
' 304084123 Dirda info@Ifml.t
7 V51 Jonavos futbolas Andrius +370 637 00500
' K. 303156694 Krasinskas andrius@fkjonava.lt
8 Kauno motery futbolo klubas Zara” K. Ingrida +370 659 54505
' 135232034 Silianiené ingrideles@gmail.com
9 Futbolo klubas ,,Lygis” Saulius +370 679 50200
' K. 304127076 Daugéla fklygis@gmail.com
10 V3I.,,.STIHL futbolo akademija” Deividas +370 684 80754
' K. 303037448 Stradalovas stihlakademija@gmail.com
11 Futbolo klubas ,,Danspin” Rosvaldas +370 610 64136
' K. 303526955 Kunickas tomasgruzas@gmail.com
12 VS] ,,FC Hegelmann Litauen” ) Dainius +370 679 50200
' K. 302351136 Sumauskas dsumauskas@fchegelmann.lt
13 V3] Garliavos futbolo klubas Henrikas +370 670 84429
' K. 302495492 Grigas fkgarliava@gmail.com
14 V3] Vaiky ir jaunimo futbolo mokykla Audrius +370 601 54344

,Fortina” K. 302673354

Jagintavicius

info@fmfortuna.lt
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15 V3] Prieny futbolo mokykla Kestutis +370 657 79398

' K. 304667866 Deltuva fkprienai@yahoo.com
16 VSI FK ,,Vytis” Aurimas +370 671 58720

' K. 303004409 Gilius aurisse@gmail.com
17 V31 Sporto mégéjy klubas ,,Vikingai” Aurimas +370 674 34890

' K. 303323054 Mockus smk.vikingai@gmail.com
18 Vs3I Futbolo klubas ,,Aleksotas” Audrius +370 699 20097

' K. 301501711 Markevigius fkaleksotas@gmail.com
19 V3[ ,,Kauno futbolo akademija” Andrius +370 698 04961

' K. 135899750 Markevigius andrius@ecovip.It; nfa@bel.lt
20 V3] futbolo klubas ,,Aidas” Meilutis +370 684 80142

' K. 303306037 Sicinskis fkaidasinfo@gmail.com
21 Asociacija FK ,,Feniksas” Stasys +370 699 21145

' K. 300653844 Pranevicius staspran@hotmail.com
27 V5] FK , Kauno ,,Zalgiris” Eimantas +370 610 67670

' K. 300054549 Paras eimantas@zalgiris.It
23 V3] L, FT Golas” Gelija + 370 676 22280

' K. 301550587 Vaskiiné gelijavaskune6@gmail.com
24 V3] ,,Kauno futbolo mégeéjy lyga” Karolis +370 611 02457

' K. 306295101 Dieninis k.dieninisé@gmail.com
o5 V3] ,,FA Kaunas” Gabrielius +370 615 77043

' K. 306181717 Zagurskas gzagurskas@gmail.com
26 V3] ,,BelSC* Andrius +370 698 04961

' K. 303270598 Markevicius | andrius@ecovip.It; nfa@bel.It
97 MB ,,Naujoji karta* Saulius +370 670 93457

' K. 305216026 Cepkauskas fm.naujojikarta@gmail.com
28 VSI ,,Kauno rajono futbolo akademija“ Mantas +370 684 80754

' K. 306456533 Babianskas | kaunorajonofutbolas@gmail.com
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